
sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Decreto

 
 

 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 
Avenida José Pereira Sampaio, 08 – Bahia CEP 46990 – 000  
CNPJ 13.922.554/0001-98 – Telefax: (0xx75) 33392150 / 2128 
Email: admsoutosoares@hotmail.com 
Gabinete do Prefeito  

 

 
 
Decreto/GP N° 025/2018                             
Souto Soares – Bahia, 02 de março de 2018. 

                          
 
“Dispõe sobre a nomeação de integrantes 
do Conselho Municipal dos Direitos da 
Criança e do Adolescente, e dá outras 
providências”. 
 
 

O Prefeito Municipal de Souto Soares/BA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal. 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica nomeado membro do Poder Executivo para representar o Conselho 
Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente- CMDCA na seguinte forma: 
 
Entidades não governamentais: 
 
Igreja   
 
Nelson Barbosa da Silva– Titular – vice- presidente  
Aglaene Cristina Souza dos Anjos – Suplente  
 
Associação de Campo Alegre  
 
Hélio Rodrigues Gomes – Titular 
Naiva Maria dos Santos – Suplente  
 
Associação de Quixaba 
Cátia dos Santos Rodrigues – Titular 
Lizete Vieira Rodrigues – Suplente 
 
Associação de Segredo  
Calisto Martins do Carmo – Titular 
Vanil Barbosa do Carmo – Suplente 
 
Associação do outro Lado 
Ana Dourado dos Santos – Titular 
Elaine Rosa de Oliveira – Suplente 
 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E26CD7A505E84F0AEB7FA34A4B396CC



sexta-feira, 2 de março de 2018  |  Ano III - Edição nº 00162 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
 
 
 
Agente de Saúde  
Mariclere de Souza Oliveira– Titular 
Maria Alda Ferreira de Araujo – Suplente  
 
Órgãos governamentais: 
 
Secretaria de Assistência Social 
Sane Gabriela de Souza Pereira – Titular 
Lígia Greiza Pires Neves – Suplente - SECRETÁRIA 
 
Secretaria de Cultura e Esporte  
Jovan Santiago dos Anjos – Titular 
Gilmar Santos – Suplente 
 
Secretaria de Finanças  
Talyhane Pires Santana – Titular 
Vinícius Viana da Motta – Suplente 
 
Secretaria de Educação 
Ângela Nascimento de Oliveira – Titular 
Jamila Neves Almeida – Suplente 
 
Secretaria de Saúde 
Débora Cristina Silva Souza – Titular – PRESIDENTE 
Lourdemária Santos Neves – Suplente 
 
CAPS 
Raquel Damaceno dos Anjos – Titular  
 Joelma Constantina dos Santos – Suplente 
 
 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário 
 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Souto Soares, 02 de março de 2018.  
 
     

André Luiz Sampaio Cardoso 
= Prefeito Municipal = 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poder Executivo Municipal – Gabinete do Prefeito 

Administração – 2017/2020                

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1E26CD7A505E84F0AEB7FA34A4B396CC


		2018-03-02T11:32:55-0300




